АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23/10/2012 № 2738

О выдаче разрешения  на право организации
розничного рынка

В соответствии с Федеральным законом «О розничных рынках и о внесении изменений в
Трудовой кодекс Российской Федерации»  от 30.12.2006 № 271-ФЗ, постановлением
Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право
организации розничного рынка» от 10.03.2007  № 148, областным законом  «Об организации
розничных рынков на территории Ленинградской области» от 04.05.2007 № 80-оз,
постановлением Губернатора Ленинградской области «Об организации розничных рынков на
территории Ленинградской области» от 29.05.2007 № 121 и на основании заявления и
результатов проведенной проверки представленных документов администрация
Сосновоборского городского округа   п о с т а н о в л я е т:

1. Выдать обществу с ограниченной ответственностью  «ВИКС» (ИНН 4714016596,

ОГРНЮЛ 1044701759882, дата регистрации 07.05.2004, наименование регистрирующего органа
- Инспекция Министерства Российской Федерации по налогам и сборам по городу Сосновый
Бор Ленинградской области)    разрешение на право  организации  розничного  рынка  на
территории муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской
области.

Регистрационный номер разрешения   47-41454000000-04, тип рынка – универсальный,
месторасположение розничного рынка  -  188540, РФ, Ленинградская область, г.Сосновый Бор,
ул.Комсомольская,  д.16 а, 16 б .

2. Установить срок действия  разрешения на право организации  розничного рынка

с 24 октября 2012 года по 19 сентября 2017 года.

3. Отделу экономического развития администрации (Невская Е.И.) представить

установленным Порядком ведения реестра розничных рынков на территории Ленинградской
области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области
от 29.05.2007 № 121,  сведения о выданном разрешении на право организации розничного
рынка ООО «ВИКС» в комитет малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
Ленинградской области.

4. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк".

5. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы

администрации Подрезова В.Е.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                                 В.И.Голиков

Исп. Алесина Н.А.

 29735
ПТ. 50712 -о